РЕШЕНИЕ № 3
 конкурсной комиссии городского округа Котельники Московской области по проведению муниципального конкурсного отбора проектов инициативного бюджетирования
          06 апреля 2022 года

О проектах инициативного бюджетирования,
прошедших муниципальный конкурсный отбор

В соответствии с Порядком проведения конкурсного отбора проектов инициативного бюджетирования в Московской области, утвержденном постановлением Правительства Московской области от 17.12.2019 № 992/44 (ред. от 22.02.2022),  руководствуясь Порядком проведения муниципального конкурсного отбора проектов инициативного бюджетирования на территории городского округа Котельники Московской области, утвержденным постановлением главы городского округа Котельники Московской области от 25.11.2020 № 940-ПГ «О внесении изменений в постановление главы городского округа Котельники Московской области от 26.03.2020 №190-ПГ «Об утверждении порядка проведения муниципального конкурсного отбора проектов инициативного бюджетирования на территории городского округа Котельники Московской области», конкурсная комиссия городского округа Котельники Московской области по проведению муниципального конкурсного отбора проектов инициативного бюджетирования
РЕШИЛА:

Признать прошедшими муниципальный конкурсный отбор следующие проекты инициативного бюджетирования:
- Установка малых архитектурных форм на прогулочных площадках корпусов МАДОУ д/с «Детство»;

- Установка малых архитектурных форм на прогулочных площадках корпусов МАДОУ д/с «Маргаритка».
Председатель конкурсной комиссии       ____________  / Мокшина С.В.
Заместитель председателя

конкурсной комиссии                              ____________  / Матыцина О.В.

Секретарь конкурсной комиссии          ____________  / Григорьева О.В.

Члены конкурсной комиссии:               ____________  / Жарков И.А.

                                                                     ____________  / Ибрагимова Р.А.

                                                                   ____________  / Литвинова Е.В.

                                                                   ____________  / Цвейба О.Н.

                                                                    ____________  / Яковлев С.В.